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On üç yaşındaki kız olgu, sağ üst çene bölgesinde 3 
aydan beri var olan şişlik şikâyeti ile başvurdu. Şişlik 
asemptomatik olsa da tedrici olarak genişlemiş ve yüz-
deki şekil bozukluğunun belirginleşmesine neden ol-
muştu. Hastanın anamnezinde 6 ay kadar önce lezyon 
alanında travma öyküsü bulunmaktaydı. Nörolojik defi-
sit, ateş, iştahsızlık, kilo kaybı, burun akıntısı veya yutma 
güçlüğü şikâyetleri bildirilmedi. Hastanın bunun dışında 
başka hastalığı ve ilaç kullanımı bulunmuyordu. Soy geç-
mişinde hastanın kardeşlerinde ve ebeveynlerinde buna 
benzer hastalık tarif edilmedi. Dermatolojik muayene-
sinde, üst dudakta şişliği olan hastanın ekstraoral muaye-
nesinde, yüzün sağ tarafında, nazolabial kıvrımın hafif 
obliterasyonuna ve yüz asimetrisine neden olan, yaygın 
ısı artışı ve kızarıklığın eşlik etmediği ağrısız şişlik göz-
lendi (Resim 1). İntraoral bölgenin muayenesinde, sağ üst 
alveolden palatum duruma yayılan üzerindeki derinin nor-
mal görünümde olduğu, palpasyonla hassas olmayan tü-
möral lezyon izlendi (Resim 2). Hastanın baş-boyun 
bölgesinde hastalığa eşlik eden lenfadenopati saptanmadı. 
Rutin kan tetkiklerinde hematolojik ve biyokimyasal de-
ğerleri normaldi. Lezyondan alınan “punch” biyopsisi 
örneğinin ışık mikroskobu ile yapılan histopatolojik in-
celenmesinde; hematoksilen eozin boyalı kesitlerde sellü-
ler görünümlü fibröz bir stromada çok sayıda multinükleer 
dev hücreler gözlendi (Resim 3). Bu klinik ve histopato-
lojik bulgulara göre tanınız nedir? 
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RESİM 1: Ekstraoral muayenede; yüz asimetrisi ve sağ nazolabial olukta obliterasyon.  
 
RESİM 2: İntraoral muayenede; sağ üst alveolden palatum duruma yayılan üzerindeki 
derinin normal görünümde olduğu, palpasyonla hassas olmayan tümoral lezyon.

RESİM 3: Sellüler görünümlü fibröz bir stromada çok sayıda multinükleer dev hücreler 
(H&E, x100).
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